

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

İndirim Bültenimiz
20 / 28 Haziran
2026
tarihleri arasında
geçerlidir.

60%
50%
30%



DEV YAZ İNDİMLERİ



Sirma Sade Soda *24

Koli Fiyatı
₺149.00

₺6,20

Adet Fiyatı



Coca Cola 2,5 Lt *6

Koli Fiyatı
₺419.40

₺69,90

Adet Fiyatı



Yörsan Yarım Yağlı Süt 1 Lt. *12

Koli Fiyatı
₺468.00

₺39,00

Adet Fiyatı



İndomi Makarna 75 Gr. *40

Koli Fiyatı
₺499.00

₺12,47

Adet Fiyatı



Torku Frema 400 Gr. *12

Koli Fiyatı
₺660.00

₺55,00

Adet Fiyatı



Uludağ Limonata 2 Lt. *6

Koli Fiyatı
₺474.00

₺79,00

Adet Fiyatı



Nescafe Express 250 Ml. *24

Koli Fiyatı
₺984.00

₺41,00

Adet Fiyatı



Ancora Meyve Suyu 1 Lt. *6 Çeşitleri

ÖZEL FİYAT



Coca Cola 1 Lt. / Coca Cola Zero 1 Lt. *12

Koli Fiyatı
₺470.00

₺39,16

Adet Fiyatı



Bingo Matik 10 Kg.

₺375.00

Adet Fiyatı



Mofix Fırsat Pkt. Çşt.

₺240.00

Adet Fiyatı



Dolce Tuvalet Kağıdı 32'li *3

Koli Fiyatı
₺477.00

₺159.00

Adet Fiyatı

Hesabını Bilenler Bizi Tanırlar...

0212 437 12 49-50

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY



Motif Mangal
Kömürü 1.5 Kg.
*12

Koli Fiyatı
708.00
Adet Fiyatı
59,00



Kavaklıdere
Nar Ekşisi
675 Gr. *12

Koli Fiyatı
2.280.00
Adet Fiyatı
190.00



Fiskobirlik
Fındık Ezmesi
300 Gr. *9

Koli Fiyatı
1.710.00
Adet Fiyatı
190.00



Tellioglu Un
5 Kg.

Koli Fiyatı
99,00
Adet Fiyatı



Tat Garnitür
580 Gr. *12

Koli Fiyatı
588.00
Adet Fiyatı
49,00



Dardanel Ton
Mavi 75 Gr. *6

Paket Fiyatı
270.00
Adet Fiyatı
45,00



Bizim
Margarin 6'lı
*48

Koli Fiyatı
1400
Adet Fiyatı
29,16



Vatan
Baldo Pirinç
1000 Gr. *10

Koli Fiyatı
850.00
Adet Fiyatı
85,00



Bioblas
Şampuan
360 Ml. Çş.

Paket Fiyatı
80,00
Adet Fiyatı



Elidor
Şampuan
400 Ml. Çş.
*6

Paket Fiyatı
599,40
Adet Fiyatı
99,90



Slazenger
Deodorant
Çeşitleri

Paket Fiyatı
105.00
Adet Fiyatı



Rexona Rol-On
Çeşitleri

Paket Fiyatı
89,00
Adet Fiyatı



Colgate
Premier Fırça
*12

Paket Fiyatı
264.00
Adet Fiyatı
22,00



Sensodyne Tam
Koruma 75 Ml.
+Diş Fırçası

Paket Fiyatı
115.00
Adet Fiyatı



Gillette Blue-3
10'lu Paket

Paket Fiyatı
290.00
Adet Fiyatı
29,00



Okey Çeşitleri

ÖZEL FİYAT



Clear Cat Kedi
Kumu 10 Lt.

Clear Cat Kedi
Kumu 5 Lt.

95,00
Adet Fiyatı

49,00
Adet Fiyatı



Proline Kedi
Maması 85 Gr.

15,00
Adet Fiyatı



Arko Traş
Köpüğü
200 Ml. *6

Paket Fiyatı
480.00
Adet Fiyatı
80,00



Panasonic
Kalem Pili *60

Paket Fiyatı
420.00
Adet Fiyatı
7.00



TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...
0212 437 12 49-50

500ml
Nestlé PINAR
kent
DİMES
DOLUS
Turka
BOLLA
ETİ
ÜLKER
Veri Rejoice
Dove
Bingo
Molfix
Test
ARIEL
OMO



Ülker Halley
8'li *12

Koli Fiyatı
680.00
Adet Fiyatı
56,66



Ülker Bebe
800 Gr. *4

Koli Fiyatı
420.00
Adet Fiyatı
105.00



Ülker Sütü
Kare /Antep
Kare

% 30 İSKONTO



Jacobs Yoğun
/Yumuşak *40

Paket Fiyatı
290.00
Adet Fiyatı
7,25



Haribo 80 Gr.
*24 Çeşitleri

Koli Fiyatı
600.00
Adet Fiyatı
25,00



Ozmo Yumurta
*24

Paket Fiyatı
672.00
Adet Fiyatı
28,00



Starbucks
Kahve Çeşitleri
*10

Paket Fiyatı
175.00
Adet Fiyatı
17,50



Kinetics Sakız
*100

Paket Fiyatı
45.00
Adet Fiyatı
45,00



Today
Kruvasan *20

Koli Fiyatı
175.00
Adet Fiyatı
8,75



Master Potato
160 Gr. *14

Koli Fiyatı
966.00
Adet Fiyatı
69,00



Aybuz *100

Koli Fiyatı
315.00
Adet Fiyatı
3,15



Çaykur Filiz Çay
1000 Gr. *10

Koli Fiyatı
2.990.00
Adet Fiyatı
299,00



Motivia Meyve
Suyu 200 Ml.
*24

Koli Fiyatı
99.00
Adet Fiyatı
3,66



Uludağ Gazoz
Portakal
2,5 Lt. *6

Koli Fiyatı
340.00
Adet Fiyatı
56,66



Pepsi Fuji *24

Koli Fiyatı
420.00
Adet Fiyatı
17,50



Turka Kutu
330 Ml. *24

Koli Fiyatı
480.00
Adet Fiyatı
20,00



Lipton Ice Tea
1,5 Lt. *6

Koli Fiyatı
290.00
Adet Fiyatı
48,33



Coca-Cola
1,5 Lt. *6

Koli Fiyatı
340.00
Adet Fiyatı
56,66



Çamlıca
1,5 Lt. *12

Koli Fiyatı
420.00
Adet Fiyatı
35,00



Just Power
500 Ml. *24

Koli Fiyatı
420.00
Adet Fiyatı
17,50

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...
0212 437 12 49-50

 Solo Tuvalet Kağıdı 16'lı *3 Koli Fiyatı: 330.00 110.00	 Familia Plus Tuvalet Kağıdı 40'lı *3 Koli Fiyatı: 780.00 260.00	 Solo Havlu 8'li *3 Koli Fiyatı: 297.00 99.00	 Aqua Süper Fırsat Paketi 16'lı *3 Koli Fiyatı: 480.00 160.00
 Sleepy Yüzey Havlusu 100'lü Ananas/Pomelo/Portakal *12 Koli Fiyatı: 840.00 70.00	 Solo Islak Havlu 90'lı *24 Koli Fiyatı: 600.00 25.00	 Molped Ana-Kız Paket Çet. *16 Koli Fiyatı: 1.200.00 75.00	 Mavi Beyaz Tuvalet Kağıdı 10'lu *6 Koli Fiyatı: 315.00 52.50
 Bingo Akıllı Kapsül Pro Max 20'li Paket Fiyatı: 99.00 4.95	 Fairy Tablet HepsilArada 70'li Paket Fiyatı: 325.00 4.64	 Gedson Led Ampul Paket Fiyatı: 190.00 19.00	 Detan Kokulu Sinek Kırıcı 275 Ml. *12'li Koli Fiyatı: 1.068.00 89.00
 Asperox Sarı Güç 1000 Gr. *12 Koli Fiyatı: 990.00 82.50	 Doa Sıvı Arap Sabunu 1000 Ml. *12 Koli Fiyatı: 540.00 45.00	 Ariel Matik 10 Kg. Renkli Koli Fiyatı: 450.00 45.00	 Dalan Sıvı Sabun 3 Lt. Çet. *4 Koli Fiyatı: 300.00 75.00
 Omo Sıvı 1500 Ml. Çet. *6 Koli Fiyatı: 1.050.00 175.00	 Peros Bulaşık 4 Lt. *4 Koli Fiyatı: 520.00 130.00	 Koruma Ultra Çam.Suyu 750 Ml. *12 Koli Fiyatı: 390.00 32.50	 Koroplast Çöp Torbası Orta Boy *25 Koli Fiyatı: 650.00 26.00

Kocatepe Mah. Mega Center A Blok No: 462 Bayrampaşa / İST.

TEL: 0212 437 12 50 www.turkmengida.com.tr

0534 522 09 00 @turkmengida

* Tipografik hatalardan firmamız sorumlu değildir. * Fiyatlarımıza KDV dahildir.
* Devlet tarafından yapılan zamlar aynen uygulanır. * Fiyatlar stoklar dahilinde geçerlidir.

